firmationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si 

quis vero ausu temerario id attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die vicesima sexta Maii mensis, Pontificatus Nostri anno 

duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIA NI 
8. Oollegii Decanus 

P. Card. FIJMASONI BIONDI 
/S. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco £9 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIX, n. 50. - Al. Trussardì. 

II 

A M B O I N A E N S I S 

(MERAUKENSIS) 

A VICARIATUS APOSTOLICI AMBOINAËNSIS TERRITORIO PARS MERIDIONALIS SE­

IUNGATUR, QUAE IN NOVUM VICARIATUM APOSTOLICUM, MERAUKENSEM 

NOMINE, ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad Evangelii inter infideles gentes propagationem facilius ac fru­

ctuosius assequendam non parum iuvare dignoscitur Missionum terri­

toria haud nimia laborare amplitudine. Novas idcirco Apostolica Sedes 

Missiones erigere curat, aliorum Missionalium apostolicis curis concre­

dendas, in Missionibus nimio patentibus territorio. Quod quidem perpen­

dentes venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales Sacrae Congre­

gationi de Propaganda Fide praepositi, sane opportunum censuerunt, 

ad animarum bonum provehendum ac religionis christianae incrementum 

comparandum in Nova Guinea Nederlandica, Vicariatus Apostolici Am-
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boinaensis territorium bipartire et novum in eius parte meridionali Vica­

riatum Apostolicum constituere. Praehabito itaque favorabili voto vene­

rabilis Fratris Georgii de Jonghe d'Ardoye, Episcopi titularis Misthiensis 

et Apostolici in Statibus Foederatis Indonesianis Internuntii, re mature 

perpensa, facultate utentes sibi a Nobis per totum hunc iubilarem annum 

concessa, in plenariis comitiis die undevicesima huius mensis habitis, 

ab Apostolici praefati Vicariatus Amboinaënsis territorio meridionalem 

partem, finibus prout sequitur circumscribendam, seiunxerunt et novum 

erexerunt Vicariatum Apostolicum Merauhensem appellandum. Cuius 

fines hi erunt : ad orientem : ab extremo finium inter Novam Guineam 

et Papuasicam regionem limite usque ad quintum gradum latitudinis au-

stralis ; ad septentrionem : ab eodem limite Novae Guineae cum Papuasia